

Årsredovisning
för
Stäringe Lantliv AB
556816-6291

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stäringe Lantliv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 - 07.13 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stäringe 2023 - 07.13



Joachim Ericsson

Årsredovisning
för
Stäringe Lantliv AB
556816-6291

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Stäringelantliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administrativ- byggnads och renoveringsverksamhet samt uthyrning av ladugårdsutrustning till annat företag (Stäringelantliv AB).

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 056	2 704	1 355	652
Resultat efter finansiella poster	34	1 459	266	-163
Soliditet (%)	19	20	10	4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av skogsavverkning gjord 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	611 903	880 242	1 592 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		880 242	-880 242	0
Årets resultat			24 675	24 675
Belopp vid årets utgång	100 000	1 492 145	24 675	1 616 820

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000kr (220 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 492 146
årets vinst	24 675
	1 516 821
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 516 821
	1 516 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	1 056 115	2 704 007
Övriga rörelseintäkter	5 530	11 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 061 645	2 715 737
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-66 714	-125 685
Övriga externa kostnader	-713 161	-894 836
Personalkostnader	-13 228	-4 115
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-221 278	-231 426
Övriga rörelsekostnader	-8 052	0
Summa rörelsekostnader	-1 022 433	-1 256 062
Rörelseresultat	39 212	1 459 675
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 538	-638
Summa finansiella poster	-5 533	-638
Resultat efter finansiella poster	33 679	1 459 037
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-350 000
Resultat före skatt	33 679	1 109 037
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 004	-228 795
Årets resultat	24 675	880 242

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

473 773

676 820

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

111 833

Summa materiella anläggningstillgångar

473 773

788 653

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

5

8 742 042

6 927 897

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

0

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 792 042

6 977 897

Summa anläggningstillgångar

9 265 815

7 766 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86 250

75 000

Övriga fordringar

86 493

516 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 764

272 129

Summa kortfristiga fordringar

389 507

863 638

Kassa och bank

Kassa och bank

294 589

878 258

Summa kassa och bank

294 589

878 258

Summa omsättningstillgångar

684 096

1 741 896

SUMMA TILLGÅNGAR

9 949 911

9 508 446

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 492 146

611 904

Årets resultat

24 675

880 242

Summa fritt eget kapital

1 516 821

1 492 146

Summa eget kapital

1 616 821

1 592 146

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

350 000

Summa obeskattade reserver

350 000

350 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Övriga skulder

737 251

992 806

Summa långfristiga skulder

837 251

1 092 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

490 786

993 402

Skatteskulder

222 696

243 783

Övriga skulder

6 432 357

5 236 309

Summa kortfristiga skulder

7 145 839

6 473 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 949 911

9 508 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 030 466	2 030 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 030 466	2 030 466
Ingående avskrivningar	-1 353 646	-1 150 599
Årets avskrivningar	-203 047	-203 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 556 693	-1 353 646
Utgående redovisat värde	473 773	676 820

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 761	167 681
Inköp		26 080
Försäljningar/utrangeringar	-170 572	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 189	193 761
Ingående avskrivningar	-81 928	-53 549
Försäljningar/utrangeringar	76 970	
Årets avskrivningar	-18 231	-28 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 189	-81 928
Utgående redovisat värde	0	111 833

Not 4 Andelar i koncernföretag

Stäring Lantliv AB är moderföretag till AB Gnostic, org nr 559078-6462 efter fusion med Aktiebolaget SOEET med orgnr 556761-9191 & SOEET Hunting AB med orgnr 556803-3152. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning i enlighet med § 3, kap 7 i årsredovisningslagen.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Omklassificeringar	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 927 897	0
Tillkommande fordringar	1 814 145	0
Omklassificeringar	0	6 927 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 742 042	6 927 897
Utgående redovisat värde	8 742 042	6 927 897

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 000
Omklassificeringar		-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avser andelar i AB Gnostic med orgnr 559078-6462

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 437 897
Tillkommande fordringar		3 525 000
Omklassificeringar		-6 962 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joachim Ericsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Joachim Viktor Beck F Ericsson

VD/Styrelseledamot

På uppdrag av: Mazars

Serienummer: 19780211xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-07-13 09:46:51 UTC



Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: 19760608xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2023-07-13 09:55:48 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202307191358

Penneo dokumentnyckel: OFY6G-QVTZB-2DTEL-43PP3-3N1F2-WQVXB
